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Til:
 
Rådmann
Økonomiansvarlig
 
Kommuner som foretar betaling i euro, må fra 1. oktober neste år følge den nye standarden for finansiell
meldingsutveksling i euro. Dette kommer som et lovpålegg i finansavtaleloven, som pålegger offentlig sektor at
alle betalinger i euro må være i henhold til regelverket for Single Euro Payment Area (SEPA) innen 31.10.2016.
 
Hva betyr dette?
Bankene kommer til å oppgradere sine systemer slik at betalinger må følge internasjonal standard. Kommunen må
på sin side følge opp sine avtaler med banken og leverandøren av økonomisystem.
 
Standard Norge og Bankenes Standardiseringskontor arrangerer fagdagen den 15. september om den
internasjonale meldingsstandarden for betalingsformidling, som nå skal tas i bruk i Norge i KS Agendas lokaler.
 
I løpet av fagdagen vil vi se på den nye betalingsstandarden i et internasjonalt perspektiv, hva skjer og hvilke
erfaringer har man gjort. Hva betyr det for oss, og hva må norske virksomheter gjøre?

·         Overgang til internasjonal betalingsstandard i Norge, hvordan berøres norsk næringsliv og offentlig sektor
·         Norsk foregangsvirksomhet, hva kan de dele med oss, hvilke fordeler har de hentet ut
·         Hvordan implementere den nye standarden, hvilke problemstillinger vil man møte, hva må prioriteres

 
Målgruppe: Fagdagen er rettet mot virksomheter som utfører eller mottar betalingstransaksjoner, og som blir
berørt av lovpålegg om å følge ny standard for finansiell meldingsutveksling i euro – det gjelder offentlig sektor og
større private bedrifter, banker og leverandører. Alle samles til en fagdag.
 
Agendaen ligger vedlagt.
 
Sted, tid, pris, påmelding
Sted: KS agenda, Haakon VII's gate 9, Oslo
Tid: Tirsdag 15. september 2015, kl. 09:00 – 15:00.
 
Deltakerprisen er kr 1.500,‐. Før 27. august gjelder pris for tidlig påmelding, kr 1000,‐.
 
Påmelding her: https://www.deltager.no/fagdag_betalingsformidling_15092015
 
Ved eventuelle spørsmål:
Kontakt Ingar Grønstad,
prosjektleder for implementering av ISO 20022
Epost: ingar.gronstad@bsk.no
Tlf: 90012307
Les mer her: http://www.bsk.no/
Norske retningslinjer for ISO 20022: https://bsk‐standards.org/
 
Med vennlig hilsen
Standard Norge https://www.standard.no/
Bankenes Standardiseringskontor http://www.bsk.no/
 
PS. Du har mottatt denne eposten fordi dere er i målgruppen. Vårt mål er å nå ut til flest mulig som kan være



berørt av ny betalingsstandard. Hvis det er personer eller organisasjoner i ditt kontaktnett som bør motta denne
invitasjonen, gi oss beskjed. Du er også velkommen til å videresende invitasjonen.
 
 
 


